
Stand: Januar 2023

ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8:00-8:30

8:30 - 9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

Tischtennis 

Senioren

Ausweichspieltag

Schlumpfturnen

1.-4. Schuljahr

Shadow Dancer 

5. - 8. Schuljahr

Damen-Gymnastik

Cheerleader

14 - 18 Jahre

Move your Body

Step+Aerobic

Zwergenturnen

bis 5 Jahre

Tischtennis 

Jugend

Tischtennis 

Erwachsene

Training und 

Wettkampf

Tischtennis

Jugend

Tischtennis

Senioren

Training und 

Wettkampf

Tischtennis

Training Anfänger

Tischtennis 

Jugend

Senioren

Wettkämpfe

Sollte eine Belegung nicht mehr aktuell sein bitte bei Frau Teichner (E-Mail a.teichner@solms.de oder Telefon 06442 

91043) melden. 

Tischtennis 

Jugend

Senioren

Wettkämpfe

MZH Oberbiel

Funkenpärchen

Die funktast. 4

Fußball

Bambini

Tischtennis 

Jugend

Training und 

Wettkampf

Kita Oberbiel/ 

Waldkiga Grundschule 

Oberbiel

Grundschule 

Oberbiel

Grundschule 

Oberbiel

Grundschule 

Oberbiel

Grundschule 

Oberbiel

Grundschule 

Oberbiel

Mäuseturnen 

Vorschulkinder


